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Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Praktikum IPA di SD 

: 4H 

: MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301025033 KHAERUNNISA 90 85 95 75 84.50 A 

2 2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA 78 83 95 90 88.90 A 

3 2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY 90 83 90 75 82.60 A 

4 2301025080 HANA RAUDHATUL JANNAH 90 83 100 75 85.60 A 

5 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA 90 85 95 75 84.50 A 

6 2301025092 WIDYA HAYUNINGTYAS 90 83 95 75 84.10 A 

7 2301025099 NUR HIKMAH FAUZIAH 90 83 90 60 76.60 B 

8 2301025117 DESTI NUR IVANA 90 83 90 95 90.60 A 

9 2301025127 KINASIH MAULIDA 90 83 85 75 81.10 A 

10 2301025134 NAJLA SETIADI 90 80 90 75 82.00 A 

11 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA 90 85 90 95 91.00 A 

12 2301025151 ARDILLA FIRNANDA 90 82 90 95 90.40 A 

13 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA 90 83 95 94 91.70 A 

14 2301025161 RAHMAWATI 90 75 90 75 81.00 A 

15 2301025163 RIHANA ZAHIRAH 90 82 90 95 90.40 A 

16 2301025168 TIARA SYIFA RAMADHANI 90 80 90 75 82.00 A 

17 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA 83 60 90 95 85.30 A 

18 2301025172 MUTIARA RAMADHANI 90 83 95 95 92.10 A 

19 2301025174 SITI HANIFAH 90 83 90 95 90.60 A 

20 2301025197 ROSE RAMADHANI HAWA 90 83 70 95 84.60 A 

21 2301025198 SALSABILA AZIFA 90 85 95 95 92.50 A 

22 2301025199 HILWAH ZHAFIRAH 90 83 80 75 79.60 B 

23 2301025206 RAHMATUL HASBI 78 83 65 75 73.90 B 

24 2301025219 AHMAD ROHMAN BAYHAQI 78 60 95 95 86.30 A 

25 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI 90 82 50 95 78.40 B 

26 2301025237 TAQIYYAH KARIMAH 90 83 95 75 84.10 A 

27 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH 90 83 95 95 92.10 A 
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N.Aktif 
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N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 
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N.UAS 
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N 
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N. 
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28 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN 90 83 85 75 81.10 A 

29 2301025262 SAFINATUN NAJAH 90 83 75 75 78.10 B 

30 2301025269 VIKA FEBIONA 90 82 85 95 88.90 A 

                          Ttd 1 Agustus 2025 

 

                                                                                                                                        
MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025058 - Praktikum IPA di SD 

: 4H 

Dosen : MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025 

    

1  2301025033 KHAERUNNISA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

2  2301025059 SABRINA KHAIRUNNISA V V V V X V V V V V V V 
    

11 92 

3  2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

4 2301025080 HANA RAUDHATUL JANNAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

5 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

6 2301025092 WIDYA HAYUNINGTYAS V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

7  2301025099 NUR HIKMAH FAUZIAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

8  2301025117 DESTI NUR IVANA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

9  2301025127 KINASIH MAULIDA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

10 2301025134 NAJLA SETIADI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

11 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

12 2301025151 ARDILLA FIRNANDA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

13 2301025152 ANNISA SHAFA AZARIA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

14 2301025161 RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

15 2301025163 RIHANA ZAHIRAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

16 2301025168 TIARA SYIFA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

17 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA V V V X V V V X V V V V 
    

10 83 

18 2301025172 MUTIARA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

19 2301025174 SITI HANIFAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

20 2301025197 ROSE RAMADHANI HAWA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

21 2301025198 SALSABILA AZIFA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 
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NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
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22 2301025199 HILWAH ZHAFIRAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

23 2301025206 RAHMATUL HASBI V V V V X V V V V V V V 
    

11 92 

24 2301025219 AHMAD ROHMAN BAYHAQI V V V V V V V V X V V V 
    

11 92 

25 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

26 2301025237 TAQIYYAH KARIMAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

27 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

28 2301025245 MUHAMMAD AIDIL RAMADHAN V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

29 2301025262 SAFINATUN NAJAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

30 2301025269 VIKA FEBIONA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

Jumlah hadir : 30,00 30 30 29 28 30 30 29 29 30 30 30 
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Jadwal Kuliah R.RLMIPA Selasa 13:00-15:30 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

11 Maret 2025 

Besaran dan pengukuran 30 
  

   ANANDEA NABILAH. R MAYARNI  

2 Selasa 

18 Maret 2025 

Pratikum Air 30 
   

   ANANDEA NABILAH. R  MAYARNI 

3 Selasa 

25 Maret 2025 

Pra pratikum udara 30 
    

  ANANDEA NABILAH. R  MAYARNI 

4 Selasa  

15 April 2025 

Pratikum udara dan perubahan wujud benda 29 
    

  ANANDEA NABILAH. R  MAYARNI 

5 Selasa 

22 April 2025 

Energi dan Gelombang Bunyi 28 
 

 ANANDEA NABILAH. R  
MAYARNI 

6 Selasa 

29 April 2025 

Gaya dan pesawat sederhana 30 
 

 ANANDEA NABILAH. R MAYARNI  

7 Selasa 

20 Mei 2025 

Pratikum Cahaya untuk sekolah dasar 30 
  

 ANANDEA NABILAH. R  MAYARNI  

8 Selasa 

27 Mei 2025 

Parktikum Suhu dan Kalor 29 
 

 ANANDEA NABILAH. R   MAYARNI  
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

3 Juni 2025 

Pratikum magnet 29 
  

 ANANDEA NABILAH. R  MAYARNI  

10 Selasa 

10 Juni 2025 

Pratikum tumbuhan 1, Praktikum Tumbuhan 2 30 
  

 ANANDEA NABILAH.R   MAYARNI  

11 Selasa 

17 Juni 2025 

Tulang dan peredaran darah 30 
  

 ANANDEA NABILAH. R   MAYARNI  

12 Selasa 

24 Juni 2025 

Sistem Gerak dan Hewan 30 
  

 ANANDEA NABILAH. R   MAYARNI  

13 
     

14 
     

15 
     

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 24 Juli 2025  

Dosen ybs 

 

 

 

 

MAYARNI, Dr., S.Pd, M.Si 
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